PAGE
2

Проект

ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От                                                                                                             №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области

от 17.12.2018 № 171-ПОД
Внести в название и в пункт 1 приказа Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области от 17.12.2018            № 171-ПОД «Об утверждении границы охранной зоны «внутрипоселкового газопровода низкого давления с. Отрада», назначение: нежилое, протяженностью 5207 м, инв. №27596, лит. I-XVI, адрес объекта: Ульяновская область, р-н Ульяновский, с. Отрада и наложении ограничений (обременений) на входящие в неё земельные участки» изменение, заменив слова                     «р-н Ульяновский, с. Отрада» на слова «г. Ульяновск, с. Отрада».

Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области – Министр                                 А.М.Садретдинова